dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

162/04-17

163/04-17

164/04-17

165/04-17

166/04-17

167/04-17

168/05-17

169/05-17

170/05-17

171/05-17

Iop. UL0
3aKJllouMBLLUEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

NN NbBoBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM JlbBoBa HaTanbA
KOHCTaHTUHOBHa

MM JlbBOBa HaTanbsa
KOHCTaHTUHOBHa

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

CBepeHun

JlbBOBa HaTanbs KOHCTaHTUHOBHA

001260

24.10.2007

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

12.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

28.04.2017

06.05.2017

15.05.2017

18.05.2017

31.05.2017

OOBEeKT OUeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNndUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

KeapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK C
[OMOM

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo apeHabl NOMeLLeHMns

TpaHcnopTHoe cpeacTso

KBapTupa

KesapTupa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



172/06-17

173/06-17

174/06-17

175/06-17

176/06-17

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

MM JlbBOBa HaTanbs
KOHCTaHTMHOBHaA

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

WM NbBoBa HaTanb4
KOHCTaHTUHOBHa

05.06.2017

13.06.2017

15.06.2017

19.06.2017

22.06.2017

KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeacTso

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

3eMeNbHbIR y4acToK C
LOMOM

MmyuwiecTBo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



