Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Львова Наталья Константиновна 001260 24.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					162/04-17	ИП Львова Наталья Константиновна	12.04.2017	Транспортные средства	Рыночная
					163/04-17	ИП Львова Наталья Константиновна	17.04.2017	Квартира	Рыночная
164/04-17	ИП Львова Наталья Константиновна	18.04.2017	Земельный участок с домом	Рыночная					
165/04-17	ИП Львова Наталья Константиновна	21.04.2017	Квартира	Рыночная					
166/04-17	ИП Львова Наталья Константиновна	24.04.2017	Квартира	Рыночная					
167/04-17	ИП Львова Наталья Константиновна	28.04.2017	Право аренды помещения	Рыночная					
168/05-17	ИП Львова Наталья Константиновна	06.05.2017	Транспортное средство	Рыночная					
169/05-17	ИП Львова Наталья Константиновна	15.05.2017	Квартира	Рыночная					
170/05-17	ИП Львова Наталья Константиновна	18.05.2017	Квартира	Рыночная					
171/05-17	ИП Львова Наталья Константиновна	31.05.2017	Транспортное средство	Рыночная					

172/06-17	ИП Львова Наталья Константиновна	05.06.2017	Квартира	Рыночная
173/06-17	ИП Львова Наталья Константиновна	13.06.2017	Транспортное средство	Рыночная
174/06-17	ИП Львова Наталья Константиновна	15.06.2017	Транспортное средство	Рыночная
175/06-17	ИП Львова Наталья Константиновна	19.06.2017	Земельный участок с домом	Рыночная
176/06-17	ИП Львова Наталья Константиновна	22.06.2017	Имущество	Рыночная